

Samverkansråd Tillgänglighet Locum AB

Tid & plats: 2018-02-06, kl. 13:00-15:00, Locums huvudkontor, Östgötagatan 12, lokal Årstaviken plan 9.

Närvarande:	Ritva Elg	HSO
	Lena Huss	HSO
	Karin Rask	HSO
	Britt-Marie Karlsson	HSO
	Bo Rundelius	HSO
	Pia-Lena Krisché	SRF
	Eva Söderbärj	HSO
	Börje Larsson	HSO
	Sari Nykvist	DHR
	Dilani Sätterström-Brante	HSO
	Sanna Frost	HSO
	Anna Bergqvist	Locum
	Pedro Gandra	Locum (del av tid)
	Jenny Svärd	Locum (sekr.)

Frånvarande: Monicka Zachari, SRF och Thomas Ahlberg, Locum

Samverkansrådsmötet genomfördes efter kallelse utsänd av Jenny Svärd.

Förmöte för representanter i förbundet/föreningarna.

Mötet öppnas

Rådets ledamöter presenterade sig.

Föregående minnesanteckningar

Anna Bergqvist iträdde sig som tillförordnad ordförande i och med att Thomas Ahlberg inte kunde närvara. Anna gjorde en sammanfattning av förra mötets viktigaste punkter. Locums nya VD, Anette Henriksson kommer att börja den 1 mars. Gunnel Forsberg, tf VD kommer att stanna under hela mars för att introducera Anette i arbetet.

Allmän information

Rådsmedlem för DHR, Kjell Sandström har gått i pension. Sari återkommer med vem som kommer att ersätta honom.

På gång inom Locum

Två frågor har uppkommit från en tillgänglighetskonsult som besiktigat några av Locums verksamheter.

Vinklad väggspegel ovanför tvättställ i hygienrum

När Locum genomför ombyggnationer väljs ofta denna modell istället inkaklade speglar. Denna modell har fungerat väl och är populär både inom Projekt och Förvaltning. Tillgänglighetskonsult anser att detta inte uppfyller kraven för tillgänglighet då den riskerar att förvränga rumsuppfattningen för den som nyttjar spegeln. Rådsmedlemmarna får se bilder på produkten samt referensbilder från hygienrum inom Locums fastigheter. Rådsmedlemmarna ställer sig oförstående till nedslaget från konsulten och anser att produkten fungerar väl.

Armbågskontakt/aktiveringslist till dörrautomatiker

I Locums fastigheter finns ett stort antal armbågskontakter som på grund av olika projekt och inköp inte är utformade på samma sätt. Därför har Locum under åren försett dessa kontakter med kontrasterande text "DÖRRÖPPNARE". Denna utformning har nu fått nedslag då den inte anses uppfylla tillgängligheten fullt ut. Rådsmedlemmarna får se tre olika alternativ på text och utformning och de förordar den utformning som Locum använder sig av idag. Anna skickar de tre alternativen för skriftligt yttrande till HSO, DHR och SRF. HSO vill samråda med Dyslektikerförbundet i denna fråga.

Insiktsutbildning

De rådsmedlemmar som ska vara med på Locums insiktsutbildning våren 2018 har deltagit i ett planeringsmöte och datum är nu inbokat. Utbildningen kommer att ske på Sabbatsbergs sjukhus.

Anna Haara, projektsamordnare för Locum kommer under våren att ansvarar för utbildning av interna- och externa projektledare som arbetar för Locum. Thomas Ahlberg kommer att hålla utbildningen gällande Teknikenhetens specialistområden inklusive tillgänglighet.

Remissförfarande

En remiss/förfrågan som skickas ut till samverkansrådet ska besvaras av en ansvarig från varje förbund. Därför kommer Locum att skicka den typen av ärenden till SRF, Pia-Lena, DHR, Sari och HSO, Dilani.

Information från samgranskningsgrupperna

Just nu är det inga samgranskningar på gång. Projekten är inne i en intensiv byggperiod och när det är dags att granska nästa steg blir respektive samgranskningsgrupp kallade.

Information från andra samverkansråd samt förbunden HSO, DHR och SRF

HSO

HSO söker just nu en vikarierande handläggare för trafikfrågor. Vikariatet är på ett år.

DHR

DHR har inget förnärvarande.

SRF

SRF har inget förnärvarande.

Johans roll och samverkan med Konstenheten på Kulturförvaltningen

Johan kunde inte komma på grund av att han var hemma med vård av sjukt barn idag.

Anna rapporterade lite information som hon fått från Johan.

Locum har haft möte med Kulturförvaltningen för att öka samarbetet med Konstenheten. Samverkansrådets rådsmedlemmar kommer att bli kallade till en workshop på cirka 1,5 timme för att diskutera konstens placering och utformning i Locums vårdfastigheter. Datum för detta kommer att skickas ut under vecka 7.

Pedro Gandra specialist bygg berättar om sitt arbete samt golvfall i badrumsmoduler

Pedro Gandra arbetar som specialist VVS och Bygg på Locum. Pedro berättar och beskriver hur badrumsmoduler är uppbyggda och vad som kan gå fel samt vad som är positivt med denna typ av byggnation.

Valet av golvmatta i badrumsmoduler kan påverka vattnets återledning till golvbrunn. Ju grövre golvmatta desto större risk att vattnet stannar kvar men fallrisken minskar. Pedro kommer följa det aktuella ärendena om badrumsmoduler som skrivits mycket om i media och säkerställa att detta förebyggs i våra fastigheter.

Pedro berättade även om aktuella frågor som han arbetar med till exempel akustik och operationsventilation.

Övriga frågor

Rådsmedlemmarna lyfter önskemål om att justera mötestiderna. De vill att rådsmötena ska starta kl. 10:00 och i de fall de önskar förmöte ska de starta kl. 09:30. Frågan bordlades och ska diskuteras vidare på nästa möte i maj. Rådsmötet i maj sker enligt tidigare beslut.

Jenny Svärd
Administrativ assistent
08-123 171 87
jenny.svard@sll.se

Minnesanteckningar | Projektnr: | 1503-0528 LOC

Kommande möten

Kallelse skickas två veckor innan med agenda och information om lokal.

Samverkansrådet är kl. **09:30-12:00 den 22 maj.**

Noteringar förda av Jenny Svärd.

Delges:
Närvarande och enligt sändlista.

Delges:

Bilagor: